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MODELLI COLLEZIONE SPECIAL EDITIONS -BOUTIQUES PANERAI-: 

PAM 390. Luminor (Base) 44mm Acciaio, cal. OP I manuale, con ris. di carica di 56 ore e picc. secondi, 

Boutiques Panerai, prodotto in 2.000 pezzi. 

PAM 366. Luminor Marina (Fu) 44mm Acciaio, cal. OP II manuale, con ris. di carica di 56 ore e picc. secondi, 

Boutiques Panerai Cina, prodotto in 1.500 pezzi. 

PAM 367. Luminor Marina 44mm Acciaio, cal. OP II manuale, con ris. di carica di 56 ore e picc. secondi, 

Boutiques Panerai Cina, prodotto in 500 pezzi. 

Luminor Marina 44mm Acciaio, cal. OP II manuale, con ris. di carica di 56 ore e picc. secondi. 

Radiomir 8 Days 45mm Acciaio, cal. P.2002/3 manuale di Manifattura, con ris. di carica di 8 giorni, data e 

picc. secondi. 

Radiomir 10 Days GMT 47mm Acciaio, cal. P.2003 aut. di Manifattura, con ris. di carica di 10 giorni, data, 

24h, gmt e picc. secondi. 

Luminor 1950 10 Days GMT 44mm Acciaio od Oro Rosa, cal. P.2003 aut. di  Manifattura, con ris. di carica di 

10 giorni, data, 24h, gmt e picc. secondi. 

 

-      PAM 543. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Abu Dhabi (Em. Arabi Uniti), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 552. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Abu Dhabi (Em. Arabi Uniti), prodotto in ? 

pezzi; 

-      PAM 456. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutiques Al Khobar, Jeddah e Riyadh (A. Saudita), prodotto in 

150 pezzi; 

-      PAM 473. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutiques Al Khobar, Jeddah e Riyadh (A. Saudita), 

prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 467. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Aspen (Usa), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 482. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Aspen (Usa), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 493. Luminor 10 Days Gmt Aut. 44mm Oro Rosa, Boutique Aspen (Usa), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 468. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Bal Harbour-Miami , prodotto in 100 pezzi; 

-      PAM 483. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Bal Harbour-Miami , prodotto in 10 pezzi; 

-      PAM 495. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Oro Rosa, Boutique Bal Harbour-Miami, prodotto in ? 

pezzi; 

-      PAM 430. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Bangkok, prodotto in 100 pezzi; 

-      PAM 431. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Acciaio, Boutique Bangkok, prodotto in 30 pezzi; 

-      PAM 459. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Beijing (Cina), prodotto in 30 pezzi; 

-      PAM 474. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Beijing (Cina), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 455. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Beirut, prodotto in 30 pezzi; 

-      PAM 487. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Oro Rosa, Boutique Beirut, prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 416. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Beverly Hills (Usa), prodotto in 150 pezzi; 

-      PAM 406. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Acciaio, Boutique Beverly Hills (Usa), prodotto in 20 pezzi; 

-      PAM 593. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Chengdu (Cina), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 597. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Chengdu (Cina), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 454. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Doha (Qatar), prodotto in 50 pezzi; 

-      PAM 472. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Doha (Qatar), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 453. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Dubai, prodotto in 75 pezzi; 

-      PAM 486. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Dubai, prodotto in 10 pezzi; 

-      PAM 411. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Firenze, prodotto in 150 pezzi; 

-      PAM 401. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Acciaio, Boutique Firenze, prodotto in 100 pezzi; 
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-      PAM 419. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Ginevra, prodotto in 50 pezzi; 

-      PAM 409. Radiomir 8 Days 45mm Acciaio, Boutique Ginevra, prodotto in 100 pezzi; 

-      PAM 412. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Hong Kong, prodotto in 200 pezzi; 

-      PAM 402. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Acciaio, Boutique Hong Kong, prodotto in 30 pezzi; 

-      PAM 546. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Istambul, prodotto in 80 pezzi; 

-      PAM 555. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Istambul, prodotto in ? pezzi;  

-      PAM 457. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Kuwait City, prodotto in 80 pezzi; 

-      PAM 488. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Oro Rosa, Boutique Kuwait City, prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 465. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique La Jolla (Usa), prodotto in 75 pezzi; 

-      PAM 480. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique La Jolla (Usa), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 464. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Las Vegas, prodotto in 100 pezzi; 

-      PAM 479. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Las Vegas, prodotto in 10 pezzi; 

-      PAM 491. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Oro Rosa, Boutique Las Vegas, prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 541. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Lisbona, prodotto in 80 pezzi; 

-      PAM 550. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Lisbona, prodotto in 20 pezzi; 

-      PAM 542. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Lucerna, prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 551. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Lucerna, prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 460. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Macao, prodotto in 50 pezzi; 

-      PAM 475. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Macao, prodotto in 10 pezzi; 

-      PAM 418. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Madrid, prodotto in 150 pezzi; 

-      PAM 408. Radiomir 8 Days 45mm Acciaio, Boutique Madrid, prodotto in 30 pezzi; 

-      PAM 462. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Manila, prodotto in 50 pezzi; 

-      PAM 477. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Manila, prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 428. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Milano, prodotto in 100 pezzi; 

-      PAM 429. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Acciaio, Boutique Milano, prodotto in 20 pezzi; 

-      PAM 434. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Monaco di Baviera, prodotto in 100 pezzi; 

-      PAM 435. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Acciaio, Boutique Monaco di Baviera, prodotto in 20 

pezzi; 

-      PAM 452. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Mosca, prodotto in 50 pezzi; 

-      PAM 471. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Mosca, prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 544. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Mumbai, prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 553. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Mumbai, prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 545. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Muscat (Oman), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 554. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Muscat (Oman), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 463. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Nagoya (Giappone), prodotto in 60 pezzi; 

-      PAM 478. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Nagoya (Giappone), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 591. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Nanjing (Cina), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 595. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Nanjing (Cina), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 318/417. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique New York, prodotti in 150/150 pezzi; 

-      PAM 407. Radiomir 8 Days 45mm Acciaio, Boutique New York, prodotto in 30 pezzi; 

-      PAM 466. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Palm Beach (Usa), prodotto in 75 pezzi; 

-      PAM 481. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Palm Beach (Usa), prodotto in 10 pezzi; 

-      PAM 492. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Oro Rosa, Boutique Palm Beach (Usa), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 414. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Parigi, prodotto in 150 pezzi; 

-      PAM 404. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Oro Rosa, Boutique Parigi, prodotto in 20 pezzi; 

-      PAM 539. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Portofino, prodotto in 50 pezzi; 

-      PAM 548. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Portofino, prodotto in 10 pezzi; 

-      PAM 470. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique San Paolo, prodotto in 50 pezzi; 

-      PAM 485. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique San Paolo, prodotto in 10 pezzi; 

-      PAM 420. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Shanghai, prodotto in 150 pezzi; 

-      PAM 410. Radiomir 8 Days 45mm Acciaio, Boutique Shanghai, prodotto in 100 pezzi; 

-      PAM 461. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Shenyang (Cina), prodotto in 300 pezzi; 
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-      PAM 476. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Shenyang (Cina), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 432. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Singapore, prodotto in 300 pezzi; 

-      PAM 433. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Acciaio, Boutique Singapore, prodotto in 50 pezzi; 

-      PAM 413. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Taipei (Taiwan), prodotto in 50 pezzi; 

-      PAM 403. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Acciaio, Boutique Taipei (Taiwan), prodotto in 10 pezzi; 

-      PAM 592. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Tianjin (Cina), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 596. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 44mm Acciaio, Boutique Tianjin (Cina), prodotto in ? pezzi; 

-      PAM 415. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Tokyo, prodotto in 100 pezzi; 

-      PAM 405. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Acciaio, Boutique Tokyo, prodotto in 10 pezzi; 

-      PAM 540. Luminor Marina 44mm Acciaio, Boutique Venezia, prodotto in 100 pezzi; 

 

-      PAM 549. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Acciaio, Boutique Venezia, prodotto in 10 pezzi; 

-      PAM 913. Luminor Marina 8 Days, 44mm Titanio, Boutique Londra, prodotto in 100 pezzi; 

-    PAM 1025. Luminor Marina 1950 3 Days, 44mm Acciaio, Boutique Roma, prodotto in 130 pezzi. 
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MODELS COLLECTION SPECIAL EDITIONS -BOUTIQUES PANERAI-: 

PAM 390. Luminor (Base) 44mm Steel,  cal. OP I h/w, with 56 hours of power reserve and small seconds, 

Boutiques Panerai, issued in 2,000 units. 

 

PAM 366. Luminor Marina (Fu) 44mm Steel, cal. OP II h/w, with 56 hours of power reserve and 

small seconds, Boutiques Panerai China, issued in 1,500 units. 

 

PAM 367. Luminor Marina 44mm Steel, cal. OP II h/w, with 56 hours of power reserve and small seconds, 

Boutiques Panerai China, issued in 500 units. 

 

Luminor Marina 44mm Steel, cal. OP II h/w, with 56 hours of power reserve and small seconds. 

Radiomir 8 Days 45mm Steel, cal. P.2002/3 h/w Manifattura, with 8 days of power reserve, date and 

small seconds. 

Radiomir 10 Days GMT 47mm Steel, cal. P.2003 aut. Manifattura, with 10 days of power reserve, date, 24h, 

gmt and small seconds. 

Luminor 1950 10 Days GMT 44mm Steel or Rose Gold, cal. P.2003 aut. Manifattura, with 10 days of power 

reserve, date, 24h, gmt and small seconds. 

-      PAM 543. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Abu Dhabi (Un. Ar. Emirates), issued in ? units; 

-      PAM 552. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Abu Dhabi (Un. Ar. Emirates), issued in ? units; 

-      PAM 456. Luminor Marina 44mm Steel, Boutiques Al Khobar, Jeddah and Riyadh (Saudi Arabia), issued in 

150 units; 

-      PAM 473. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutiques Al Khobar, Jeddah and Riyadh (Saudi 

Arabia), issued in ? units; 

-      PAM 467. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Aspen (Usa), issued in ? units; 

-      PAM 482. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Aspen (Usa), issued in ? units; 

-      PAM 493. Luminor 10 Days Gmt Aut. 44mm Rose Gold, Boutique Aspen (Usa), issued in ? units; 

-      PAM 468. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Bal Harbour-Miami, issued 100 units; 

-      PAM 483. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Bal Harbour-Miami , issued in 10 units; 

-      PAM 495. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Rose Gold, Boutique Bal Harbour-Miami, issued in ? units; 

-      PAM 430. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Bangkok, issued in 300 units; 

-      PAM 431. Luminor 1950 10 Days Gmt  44mm Aut. Steel, Boutique Bangkok, issued in 300 units; 

-      PAM 459. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Beijing (China), issued in 30 units; 

-      PAM 474. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Beijing (China), issued in ? units; 

-      PAM 455. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Beirut, issued in 30 units; 

-      PAM 487. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Rose Gold, Boutique Beirut, issued in ? units; 

-      PAM 416. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Beverly Hills (Usa), issued in 150 units; 

-      PAM 406. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Steel, Boutique Beverly Hills (Usa), issued in 20 units; 

-      PAM 593. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Chengdu (China), issued in ? units; 

-      PAM 597. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Chengdu (China), issued in ? units; 

-      PAM 454. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Doha (Qatar), issued in 50 units; 

-      PAM 472. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Doha (Qatar), issued in 10 units; 

-      PAM 453. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Dubai, issued in 75 units; 

-      PAM 486. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Dubai, issued in ? units; 

-      PAM 411. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Florence, issued in 150 units; 

-      PAM 401. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Steel, Boutique Florence, issued in 100 units; 

-      PAM 419. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Geneva, issued in 50 units; 

-      PAM 409. Radiomir 8 Days 45mm Steel, Boutique Geneva, issued in 100 units; 

-      PAM 412. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Hong Kong, issued in 200 units; 

-      PAM 402. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Steel, Boutique Hong Kong, issued in 30 units; 
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-      PAM 546. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Istambul, issued in 80 units; 

-      PAM 555. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Istambul, issued in ? units;  

-      PAM 457. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Kuwait City, issued in 80 units; 

-      PAM 488. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Rose Gold, Boutique Kuwait City, issued in ? units; 

-      PAM 465. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique La Jolla (Usa), issued in 75 units; 

-      PAM 480. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique La Jolla (Usa), issued in ? units; 

-      PAM 464. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Las Vegas, issued in 100 units; 

-      PAM 479. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Las Vegas, issued in 10 units; 

-      PAM 491. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Rose Gold, Boutique Las Vegas, issued in ? units; 

-      PAM 542. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Lucerne, issued in ? units; 

-      PAM 551. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Lucerne, issued in ? units; 

-      PAM 460. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Macao, issued in 50 units; 

-      PAM 475. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Macao, issued in 10 units; 

-      PAM 418. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Madrid, issued in 150 units; 

-      PAM 408. Radiomir 8 Days 45mm Steel, Boutique Madrid, issued in 30 units; 

-      PAM 462. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Manila, issued in 50 units; 

-      PAM 477. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Manila, issued in ? units; 

-      PAM 428. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Milan, issued in 100 units; 

-      PAM 429. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Steel, Boutique Milan, issued in 20 units; 

-      PAM 452. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Moscow, issued in 50 units; 

-      PAM 471. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Moscow, issued in ? units; 

-      PAM 544. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Mumbai, issued in ? units; 

-      PAM 553. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Mumbai, issued in ? units; 

-      PAM 545. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Muscat (Oman), issued in ? units; 

-      PAM 554. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Muscat (Oman), issued in ? units; 

-      PAM 434. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Munich, issued in 100 units; 

-      PAM 435. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Steel, Boutique Munich, issued in 20 units; 

-      PAM 463. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Nagoya (Japan), issued in 60 units; 

-      PAM 478. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Nagoya (Japan), issued in ? units; 

-      PAM 591. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Nanjing (China), issued in ? units; 

-      PAM 595. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Nanjing (China), issued in ? units; 

-      PAM 318/417. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique New York, issued in 150/150 units; 

-      PAM 407. Radiomir 8 Days 45mm Steel, Boutique New York, issued in 30 units; 

-      PAM 466. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Palm Beach (Usa), issued in 75 units; 

-      PAM 481. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Palm Beach (Usa), issued in 10 units; 

-      PAM 492. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Rose Gold, Boutique Palm Beach (Usa), issued in ? units; 

-      PAM 414. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Paris, issued in 150 units; 

-      PAM 404. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Rose Gold, Boutique Paris, issued in 20 units; 

-      PAM 539. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Portofino, issued in 50 units; 

-      PAM 548. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Portofino, issued in 10 units; 

-      PAM 470. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique San Paulo, issued in 50 units; 

-      PAM 485. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique San Paulo, issued in 10 units; 

-      PAM 420. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Shanghai, issued in 150 units; 

-      PAM 410. Radiomir 8 Days 45mm Steel, Boutique Shanghai, issued in 100 units; 

-      PAM 461. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Shenyang (China), issued in 300 units; 

-      PAM 476. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Shenyang (China), issued in ? units; 

-      PAM 432. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Singapore, issued in 300 units; 

-      PAM 433. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Steel, Boutique Singapore, issued in 50 units; 

-      PAM 413. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Taipei (Taiwan), issued in 50 units; 

-      PAM 403. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Steel, Boutique Taipei (Taiwan), issued in 10 units; 

-      PAM 592. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Tianjin (China), issued in ? units; 

-      PAM 596. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 44mm Steel, Boutique Tianjin (China), issued in ? units; 
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-      PAM 415. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Tokyo, issued in 100 units; 

-      PAM 405. Luminor 1950 10 Days Gmt Aut. 44mm Steel, Boutique Tokyo, issued in 10 units; 

-      PAM 540. Luminor Marina 44mm Steel, Boutique Venice, issued in 100 units; 

-      PAM 549. Radiomir 10 Days Gmt Aut. 47mm Steel, Boutique Venice, issued in 10 units; 

 

-      PAM 913. Luminor Marina 8 Days, 44mm Titanium, Boutique London, issued in 100 units; 

-    PAM 1025. Luminor Marina 1950 3 Days, 44mm Steel, Boutique Rome, issued in 130 units. 
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